
Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Dordrecht, tweede wijziging 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake Tijden aanbieden PBD zakken in Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening; 

  

gelet op artikel 10.23 van de wet Milieubeheer en de Afvalstoffenverordening Dordrecht; 

  

verwijzende naar de artikelen 2 t/m 5 en 9 t/m 15 van de Afvalstoffenverordening Dordrecht; 

  

  

B E S L U I T : 

  

  

vast te stellen de navolgende wijziging van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening (tweede 

wijziging) 

  
  

  

Artikel I Wijziging verordening 
Het uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Dordrecht wordt als volgt gewijzigd. 

  

Artikel 7 eerste lid van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Dordrecht, tweede algehele 

wijziging komt te luiden: 

1. Het aanbieden van huishoudelijke afvalstoffen via inzamelmiddelen mag alleen op de op de afval- 

wijzer aangegeven dagen na 05:00 uur en voor 07:30 uur. Indien het voor de aanbieder aantoonbaar 

onmogelijk is het inzamelmiddel dan aan de weg te zetten, is het toegestaan het inzamelmiddel 

de avond tevoren na 22:00 uur aan de weg te zetten. In afwijking hierop mogen zakken als inza- 

melmiddel voor kunststof verpakkingen, metalen en drankenkartons de avond tevoren na 18:00 

uur worden aangeboden. Indien sprake is van reguliere inzameling in de avonduren mag het in- 

zamelmiddel op de afvalwijzer aangewezen dagen voor 19:00 uur worden aangeboden. 

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking van dit besluit. 

  

Artikel III 
Dit besluit kan worden aangehaald als "Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Dordrecht, tweede 

wijziging". 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 26 oktober 2021. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Nr. 397946 

GEMEENTEBLAD 9 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 397946 9 november 2021 1 


